

A. J. MASKINFABRIK HOLDING ApS

CVR-nr.: 25372867

Industrisvinget 4B
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Hanne Broch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. J. MASKINFABRIK HOLDING ApS
Industrisvinget 4B
7171 Uldum

CVR-nr: 25372867
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i A.J. Maskinfabrik ApS samt aktier eller anparter i eventuelle fremtidige datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et resultat på kr. 184.968
Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.950	-2.950
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.950	-2.950
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		194.511	540.219
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.861	-4.245
Ordinært resultat før skat		181.800	533.024
Skat af årets resultat		3.168	1.585
Årets resultat		184.968	534.609
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		70.568	421.609
I alt		184.968	534.609

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.322.751	1.328.241
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.322.751	1.328.241
Anlægsaktiver i alt		1.322.751	1.328.241
Tilgodehavende skat		10.000	200.000
Andre tilgodehavender		4.400	2.311
Tilgodehavender i alt		14.400	202.311
Likvide beholdninger		232.772	59.085
Omsætningsaktiver i alt		247.172	261.396
AKTIVER I ALT		1.569.923	1.589.637

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.097.607	675.999
Overført resultat		70.568	421.609
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.407.575	1.222.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.825	253.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		523	523
Langfristede gældsforpligtelser i alt		162.348	254.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt		162.348	367.029
PASSIVER I ALT		1.569.923	1.589.637

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.
Derudover påhviler der ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0